06/04/2022 17:55 Email - DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMU - Outlook

Adesão à Ata de Registro de Preços, relativa ao Pregão Eletrônico 029/2021/Refi çr
Processo Administrativo N° 2021.11,23.0049/2021.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMU <licitacao.ulianopolis@hotmar
Qua, 06/04/2022 17:55

Para: edson@geomapengenharia.com <edson@geomapengenharia.com>

segue em anexo o oficio de pedido de SOLICITAÇÃO DE ACEITE fiara empresa GEOMAP
ENGENHARIA E AGRIMENSURA LTDA referente a Ata de Registro de Preços de N9 20220101/2022.

informamos também que a empresa encaminhe as documentações necessária!

ons

Lcom>
.CiKm-

'j

í.

LICITAÇÕES E CONTRATOS
Departamento de Licitações e Contratos

Prefeàira do

Uianópolis
Secretaria de Administração e Finanças
SEMAF
(91)98883-1009tjm» nieíRiíe 4« toei ac

® ulian6poli».pa.90vi}r /prefeituradeulianopolis ^refeitLB'autianopotis

1/1https://outlook.iive.eom/mail/0/sentitems/id/AQQkADAwATY0MDABLTBhZGQALWU2YjYtMDACLTAwCgAQANICQccFZE5CpB04SbLAJ7A%3D

p. M. Ij
■  PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ; 83.334.672/0001-60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO

PlaneJamentpjL-^
DesenvçJvWipnlo^'' '
/  ' ' ■

*5“ L1iai^6|>()lis
í'

Ofício N“ 081/2022/SEPLAN/PMU

Ulianópolis, PA 06 de abril de 2022.'

A
EMPRESA: GEOMAP ENGENHARIA E AGRIMENSURA LTDA
CNPJ: 25.358.764/0001-84

Endereço: Av. Antônio P Aragão, 1173, centro, São Mateus do Maranhão -MA CEP: 65.470-000
Telefone: (98) 99219-1749
Nome da Representante: Edson Anchieta de Jesus
E-mail: edson@samengenharia.com

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços, relativa ao Pregão Eletrônico n® 029/2021 - Ref. Processo
Administrativo N" 2021.11.23.0049/2021.

Prezado Senhor,

Em observância ao disposto no art.22 do Decreto Presidencial n°7.892/2013, informamos V.Sa. nosso interesse
em aderir a Ata de Registro de Preços, relativa ao Pregão Eletrônico n° 29/2021 - Ref. Processo Administrativo
N° 2021.11.23.0049/2021, que tem por objeto registro de preços para a contratação de empresa especializada
para realizar os serviços de apoio às atividades aos processos administrativos de Regularização Fundiária
Urbana, na modalidade REURB-S, do Município de São Mateus do Maranhão/MA.

Temos interesse em aderir aos quantitativos abaixo relacionados.

DESCRIÇÃO UNITÁRIOITE QTD UNIDAD TOTAL
M E

Serviços de apoio ás
atividades aos processos
administrativos

Regularização
Urbana, na
REURB -S, dos lotes urbanos

de
Fundiária

modalidade
1 Und R$ 505,88 R$2.550

1.289.994,00

Assim, consultamos V.S® sobre a possibilidade de fornecimento do objeto previsto nesta Ata de Registro de
Preços.

DADOS DO CARONA

NOME DO ÓRGÃO: Prefeitura Municipal De Ulianópolis
DEPARTAMENTO: Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento.
ENDEREÇO: Rua 7 de Setembro, n® 96, Centro

MARIO FERNANDO
FERREIRA DOS SANTOS
BALESTIERI:83516590297 Dado5:2022.04.0617i3;09*03W

Assinado de forma digital por
MARiO FERNANDO FERREiRA DOS
SANTOS BALESTi£Ri;83516590297Respeitosamente,

Mario Fernando Balestieri

Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento

Rua 7 de Setembro Centro, N°9G, - UlianÓpoliS-PA- CEP: G8.G32-DDD

Email - DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMU - Outlook06/04/2022 21:13

Re: Adesão à Ata de Registro de Preços, relativa ao Pregão Eletrônico n° 029/2021 l

Ref. Processo Administrativo N° 2021.11.23.0049/2021.

EDSON GEOMAP <edson@geomapengenharia.com>
Qua, 06/04/2022 19:33

Para: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMU <!icitacao.ulianopoIis@hotmail.com>

i 10 anexos (5 MB)

Ofício GEOMAP_Adesâo Ata de Registro de Preços.pdf; CNPJ GEOMAP - EPP.pdf; Contrato Constituição e Alterações.pdf; 5.3

- CERTIDÃO GEOMAP - ESTADO CNDA.pdf; 5.4 - CERTIDÃO GEOMAP - ESTADO CND.pdf; 5.2 - CERTIDÃO GEOMAP - RFB-

INSS.pdf; 5.5 - CERTIDÃO GEOMAP - PREFElTURA.pdf; 5.7 - CERTIDÃO GEOMAP - CNDT.pdf; 5.8 - CND GEOMAP -

Munidpio.pdf; 5.6 - CERTIDÃO GEOMAP - FGTS.pdf;

Prezado,

Aceito adesão referente a Ata de Registro de Preços de N2 20220101/2022. Em anexo a

documentação solicitada atualizada da empresa e ofício com o ACEITE da adesão.

Em qua., 6 de abr. de 2022 às 17:55, DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMU

<licitacao.ulianopolis@hotmail.com> escreveu:

segue em anexo o oficio de pedido de SOLICITAÇÃO DE ACEITE para empresa GEOMAP
ENGENHARIA E AGRIMENSURA LTDA referente a Ata de Registro de Preços de

N5 20220101/2022.

informamos também que a empresa encaminhe as documentações necessária!

LICITAÇÕES E CONTRATOS
Departamento de Licitações e Contratos

.  .LjÍGiiUi-

Ulianópolis
Secretaria de Administração e Finanças
SEMAF
(91)98883-1009

utian0poHs.pa.gov.br O /prefenuradeullanopolts ̂  (íprefeituraullanopotis

Atenciosamonte

Eng° Edson Anchieta

GEOMAP Ennenhnria e Agriinensura Ltda

Av. Antônio ■ ● ●ira Aragão n" 1173

Bairro: Centro

São Mateus Jo Maranhão - MA

Fone: (98)

1/1https7/outlook.íive.con'.'iníiil/0/inbox/id/AQQkADAwATY0MDABLTBh2GQALWU2Y)YlMDACLTAwCgAQANI6QccFZE5CpB04SbLAJ7A%3D

p
Agrímensura e Topograíío

\

Ofício N« 06/2022 São Mateus do Maranhão - MA, 05 de abril de

À
Prefeitura Municipal de Ulianópolis - PA
CNPJ; 83.334.672/0001-60

Endereço: Av. Ulianópolis, 133, Bairro Palmeiras, Ulianópolis-PA  CEP: 68.632-000.
Telefone: 91 - 98883-1009

Nome da Representante: Mario Fernando Ferreira dos Santos
Desenvolvimento
£-mail: iicit3cao.ulianopoHs@hotmail.com

Secretário Municipal de Planejamento e

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços, relativa ao Pregão Eletrônico n& 029/2021 - Ref. Processo Administrativo
N8 2021.11.23.0049/2021.

Prezado Senhor,

Em resposta a solicitação de adesão ao item relacionado abaixo, a empresa GEOMAP ENGENHARIA E

AGRIMENSURA LTOA, esta de acordo com adesão nesta Ata de Registro de Preços no quantitativo solicitado.

Em observância ao disposto no art.22 do Decreto Presidencial n“7.892/2013, informamos V.Sa. nosso interesse em aderir

a Ata de Registro de Preços, relativa ao Pregão Eletrônico n» 29/2021

2021.11.23.0049/2021, que tem por objeto registro de preços para a contratação de empresa especializada para realizar

os serviços de apoio às atividades aos processos administrativos  de Regularização Fundiária Urbana, na modalidade

REURB-S, do Município de São Mateus do Maranhão/MA.

Ref. Processo Administrativo NC

Temos interesse em aderir aos quantitativos abaixo relacionados.

UNITÁRIODESCRIÇÃO UNIDADE TOTALITEM QTD

Serviços de apoio ás atividades
aos processos administrativos de

Regularização Fundiária Urbana,
na modalidade REURB -S, dos
lotes urbanos

RS
R$Und 1.289.994,002.550 505,881

Respeitosamente,

GEOMAP ENGENHARIA E AGRIMENSURA LTl^A
CNPJ 25.358.764/0001-84 ^

Eng. Edson Anchíeta de Jesus
Sócio administrador

(99)99123-9434
adnitjeomã(i@9maii.con!
m b-- Vb.Tm

Av. AnlOnio P- Afagio, n® 1173 - cenuo. ctP mn-m  - 88o Mateus do Mafannso - MA